
3\

ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

2023 року № ЮЛС

Про внесення змін до рішення Володимирецької 
селищної ради № 800 від 08 липня 2022 року

з метою вдосконалення окремих питань, пов’язаних із передачею в оренду 
земель запасу комунальної власності сільськогосподарського призначення та 
приведення рішення Володимирецької селищної ради від 08 липня 2022 року 
№ 800 у відповідність, розглянувши клопотання товариства з обмеженою 
відповідальністю «ВІТАКЕМ» від 17.04.2023 року, керуючись статтею 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами та 
доповненнями), враховуючи рекомендації постійної комісії з економічних
питань. управління комунальною власністю, житлово-комунального
господарства, інвестиційного розвитку, земельних відносин, екології,
природокористування та благоустрою, селшцна рада,

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в пункт 1 рішення Володимирецької селищної ради від 
08 липня 2022 року № 800 «Про передачу товариству з обмеженою
відповідальністю «ВІТАКЕМ» земель запасу комунальної власності
сільськогосподарського призначення в оренду строком на 1 (один) рік, що 
розташовані на території Володимирецької селищної територіальної громади 
для забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного стану», змінивши 
загальну площу земель запасу із 25,0 га на 13,0 га.

2, Доручити селищному голові укласти від імені селищної ради додаткову 
угоду щодо внесення змін в договір оренди земель запасу комунальної 
власності сільськогосподарського призначення в умовах воєнного часу, який 
був укладений із товариством з обмеженою відповідальністю «ВІТАКЕМ».

3. Контроль за в
ГОЛОВИ Арсенію КОТ

■3^
рішення доручити заступнику селищного

Селищний голова О Василь КОВЕНЬКО

*



Протокол поіменного голосування
/19 сесія Володймйрецької селищної ради VIII скликання/

Ііро ВНесеИНЯл^М'ІН 
2022 року

Г Ті !1 /...ідр-рішення ВолодиМ-Ирецької селищної ради 800 від 08 липня

Доповідає Віктор ВОЙТОВИЧ - Начальник земельного відділу
Проект рішенп:я До 866 
№ 
п\п

голосування
П.І.П. депутата за проти утримав 

ся
не 
голосу 
вав

відсутні

1
2
З
4
5
6
~ї'
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Андрєєв Дмитро Володимирович 
Базака Іван Степанович
Блищик Юрій Миколайович 
Бобрик Олександр Онуфрійович 
Бова Анатолій ВаСйльовйч 
Будник Юрій Степанович 
Буравськйй Сергій Борисович 
Гапонов Олег Івановйч 
Губеня Ігор Антонович 
Дацький Ілля Петрович 
Десятник Микола Євдокймович 
Діжурко Анатолій Валерійович 
Іваненнко Віталій Корнійович 
Козярець Юрій Степанович 
Котович Арсен Павлович 
Крук Олександр Миколайович 
Остапенко Анатолій Федорович 
Ошурко Марія Володимирівна 
Подерня Володимир Івановйч 
*

Ромась Анатолій Федорович
Савонік
В оло дймирович

Володимир

4-
4-

•V

-і:

■■Є 

4

і- 
Г 
д

■т

23
24
2^
26

Тарасюк Аркадій Іванович 
Федіна Галина Федорівна 
Христянович Тамара Анатоліївна 
Яеинська Вікторія Іванівна 
Селищний голова
КовенькО Василь Васильович

Голова лічильної комісії 
Секретар лічильної комісії 
Член лічильної комісії*

■В

Результати голосування:

діг» /"Е? 4. У?
ееУ..

23 Прийнято рішення N° 1026


